
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ СПОРТУ» 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»

Код ЄДРПОУ 04544524

К 20> м. Дніпро №

Про затвердження нормативної 
бази для проведення 
педагогічної практики

Згідно з законами України «Про освіту», «Про фахову передвищу освіту», 
Положення про практичну підготовку здобувачів фахової передвищої освіти 
комунального закладу «Дніпропетровський фаховий коледж спорту» 
Дніпропетровської обласної ради», схваленого педагогічною радою коледжу 
30.08.2023 протокол № 1 та затвердженого наказом директора коледжу від 
31.08.2023 № 80, наказу КЗ «ДФКС» ДОР» від 20.12.2024 № 122 «Про 
організацію та проведення педагогічної практики», рішення педагогічної ради 
від 25.12.2024 протокол № 3 та з метою виконання робочого навчального плану 
для І-ІП курсів коледжу у 2024/2025 навчальному році

НАКАЗУЮ:
1.Затвердити нормативну базу для проведення педагогічної практики, а саме:
- Програму педагогічної практики здобувачів освіти III курсу коледжу;
- Календарне планування педагогічної практики;
- Графік проведення залікових уроків студентами III курсу коледжу.
2. Керівнику педагогічної практики проводити заходи щодо практики згідно з 
затвердженими документами.
3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Світлану ПАРХОМЕЦЬ.

Директор коледжу


